Se realizará el día 26 de junio de 2024, a las 10:00 hs., en la Oficina de
Compras y Suministros del Hospital Interzonal General de agudos Dr. Pedro Fiorito sito en calle Italia
350 de la localidad de Avellaneda. El presupuesto estimado asciende a un total de pesos: Ciento
Cuarenta y Ocho Millones Setecientos Ochenta y Seis Mil Novecientos Cuarenta y Dos con 45/100
($148.786.942,45).

Fecha de apertura: 2024-06-26 10:00

Presupuesto oficial: 148.786.942,45

Presupuesto oficial moneda: pesos